

BESTELAKO XEDAPENAK

KULTURA SAILA

125

EBAZPENA, 2011ko abenduaren 14koa, Hizkuntza Politikarako sailburuordearena, IKT deialdiari dagozkion 2011ko diru-laguntzak esleitzen dituena.

Kulturako sailburuak 2011ko apirilaren 20an emandako Aginduan informazioaren eta komunikazioaren teknologietan (IKT) euskara sustatu, garatu edota normalizatzeko diru-laguntzei buruz ezarritakoari jarraituz (2011ko maiatzaren 10eko EHAA, 87. zk.) eta, aldi berean, Balorazio Batzordeak eginiko proposamenak gogoan izanik, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Adierazitako aginduan finkatutako baldintzetakoren bat ez betetzeagatik I. eranskinean zehazten diren egitasmoak bazterrean uztea.

2. artikulua.– Adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete eta, aldi berean, 70 puntu edo gehiago dituzten egitasmoak diruz laguntzea (II. eranskina).

3. artikulua.– Adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete arren, 70 puntu baino gutxiago lortu dituzten egitasmoak diru-laguntzarik gabe uztea (III. eranskina).

4. artikulua.– Interesdunei ebazpen honen berri ematea.

5. artikulua.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea, herritar guztiak jakinaren gainean egon daitezen.

6. artikulua.– Laguntza-eskatzaileraren bat ebazpenarekin ados ez badago eta errekurtsioa aurkeztu nahi badu, Kulturako sailburuari gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango dio, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2011ko abenduaren 14a.

Hizkuntza Politikarako sailburuordea,
MARÍA LOURDES AUZMENDI AYERBE.

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

I. ERANSKINA

Deialdiak finkatutako baldintzetako bat bete ez izanagatik bazterrean utzitako egitasmoak.

Espediente-zk.	Eskatzailea	Egitasmoa	Zioa
IKT-2011A0/0002	Gaizka Muniategi/Iker Bilbao Zuaza	Creación Página Web	Ez da 2011ko apirilaren 20ko Aginduaren 3. artikuluan zehaztutako onuradunetako bat.
IKT-2011A0/0004	Iker Bilbao Zuaza	Creación Página Web en euskera	Egitasmoak ez dauka defizitik.
IKT-2011A0/0102	Asoc para la cualificacion y aprendizaje permanente Bilbaodigital	Economía	Ez da diru-laguntzagaia: ikasketa-plan edo curriculumarekin lotura zuzena edo zeharkakoa duen ikasmateria la gauzatzeko asmoz aurreikusitako egitasmoa da.
IKT-2011A0/0103	Asoc para la cualificacion y aprendizaje permanente Bilbaodigital	Contabilidad. Nivel inicial	Ez da diru-laguntzagaia: ikasketa-plan edo curriculumarekin lotura zuzena edo zeharkakoa duen ikasmateria la gauzatzeko asmoz aurreikusitako egitasmoa da.
IKT-2011A0/0104	Asoc para la cualificacion y aprendizaje permanente Bilbaodigital	Cheque Letra de Cambio y Pagaré. Ley Combinaria	Ez da diru-laguntzagaia: ikasketa-plan edo curriculumarekin lotura zuzena edo zeharkakoa duen ikasmateria la gauzatzeko asmoz aurreikusitako egitasmoa da.
IKT-2011A0/0147	Azpeitiko Kulturzale Kultur Elkarte	Webgunea	Eskabide-orria epez kanpo aurkeztu da.

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

II. ERANSKINA

Diruz lagundutako egitasmoak.

Espediente-zk.	Eskatzailea	Egitasmoa	Diru-laguntza
IKT-2011B0/0093	Adaki diseinua eta publizitatea SL	Emanzazu hitza!	5.840,25 €
IKT-2011B0/0079	Agk Integra, S.Coop pequena	Sistema de gestión empresarial KORUS en euskera	11.700,00 €
IKT-2011B0/0055	Alambre Estudio, SL	Desarrollo aplicación Sistema de Gestión de Contenidos orientado a Museos en Euskera	14.866,18 €
IKT-2011A0/0139	Alianzo Networks SL	Aitona-Amamak Online	14.029,75 €
IKT-2011A0/0093	Aner Sistemas Informaticos SL	Diseño y desarrollo portal web SAAS en euskera	11.142,75 €
IKT-2011B0/0037	Aner Sistemas Informaticos SL	Diseño y Desarrollo aplicación Saas Idealia en euskera	16.157,67 €
IKT-2011B0/0038	Aner Sistemas Informaticos SL	Desarrollo aplicación vertical PROWIN ERP - PROYECTOS y nuevo módulo PROWIN ERP - PLR en euskera	13.678,09 €
IKT-2011A0/0164	Arane Barri SL	Ekoborda hiztegi entziklopedikoa	13.701,95 €
IKT-2011A0/0182	Ardatz Kultur Elkartea	lkanet.net: e-learningerako Jauzia	18.087,96 €
IKT-2011A0/0144	Artez Euskara Zerbitzua Koop Elkartea	Euskaldunon gida berria	8.799,12 €
IKT-2011A0/0008	Asociacion para el desarrollo Foro Rural Mundial	Proyecto comunicativo del Foro Rural Mundial	3.038,27 €
IKT-2011A0/0095	Ate Informatica SA	Desarrollo de extranet de contrataciones en euskera	9.050,33 €
IKT-2011B0/0040	Ate Informatica SA	Desarrollo de aplicación MovisFA - SaaS en euskera	12.332,75 €
IKT-2011A0/0163	Badihardugu Euskara Elkartea	Ahotsak.com	21.050,01 €
IKT-2011A0/0021	Bai Euskarari Ziurtagiriaren Elkartea	enpresarean.org	3.011,88 €
IKT-2011B0/0010	Bai Euskarari Ziurtagiriaren Elkartea	Bai Offline	10.267,33 €
IKT-2011A0/0038	Baleike Kultur Elkartea	Baleike.com berritza	2.015,61 €
IKT-2011A0/0162	Banaka Media SL	Web de contenidos culturales	3.055,76 €
IKT-2011A0/0028	Basqueheritage SL	Euskalkultura.com	17.143,35 €
IKT-2011A0/0083	Bertako Hedabideak SL	www.iragarakilaburak.com	12.899,57 €
IKT-2011A0/0084	Bertako Hedabideak SL	hitza.info	9.656,92 €
IKT-2011A0/0085	Bertako Hedabideak SL	berriketan.info + eskualdeetako hitza.infoak	9.102,66 €
IKT-2011B0/0025	Bertako Hedabideak SL	berriketan.info	18.865,57 €
IKT-2011A0/0187	Cesar Valera Palenque - Jose Antonio Valera Palenque	Creación de un sitio web en euskera con contenido inédito y servicios múltiples para el caserío Vista Alegre y su quesería obrador	918,10 €
IKT-2011B0/0054	Ciber Network SL	APP Euskeraz	13.949,27 €
IKT-2011A0/0051	Codesyntax SL	Sustatu	22.570,67 €

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011A0/0054	Codesyntax SL	UMAP	15.661,22 €
IKT-2011B0/0064	Codesyntax SL	Zurean	14.284,90 €
IKT-2011B0/0066	Comunicación Interactiva Adimedia SL	Herramienta de control de cumplimiento de LOPD en euskera	19.767,37 €
IKT-2011B0/0001	Conexia S. Coop.	Hizkuntz eskakizunak Smartphonetan	9.317,45 €
IKT-2011B0/0002	Conexia S. Coop.	Ahozko azterketak Smartphonetan	9.952,42 €
IKT-2011B0/0003	Conexia S. Coop.	Azalpen gramatikalak Smartphonetan	10.804,40 €
IKT-2011B0/0035	Cti Soft SL	Desarrollo de sistema generador de factura electrónica en euskera	15.873,33 €
IKT-2011B0/0036	Cti Soft SL	Desarrollo de servicio de asistencia técnica SAT en euskera	16.156,09 €
IKT-2011B0/0070	Dada Company Edutainment SL	Kokorikoko	7.042,99 €
IKT-2011A0/0133	Dantzan.com, dantza sustatu eta hedatzeko elkarte	dantzan.com	11.906,99 €
IKT-2011A0/0016	Digital Vasca SL	Klik eta Klik	22.679,09 €
IKT-2011A0/0181	Donostiako Komunikabideak, E.M.	Gaztezero.com webgunea	2.002,88 €
IKT-2011B0/0026	Dynamic Macroweb & Design SL	Desarrollo de DM-CRM en euskera	15.430,98 €
IKT-2011B0/0027	Dynamic Macroweb & Design SL	Desarrollo de Facebook Sustapena en euskera	13.910,20 €
IKT-2011A0/0005	EDITORIAL SAURE, SLU	Web Saure	3.707,03 €
IKT-2011B0/0088	EDITORIAL SAURE, SLU	Joko laguntzaileak	3.261,28 €
IKT-2011A0/0122	Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	Wordfast On-line	3.650,00 €
IKT-2011B0/0057	Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	Mobiang Smartphonetan	6.155,55 €
IKT-2011A0/0080	Eietan Kultur Elkarte	www.idazten.com	4.645,03 €
IKT-2011A0/0109	Eihuyar Fundazioa	Zientzia.net	28.726,23 €
IKT-2011A0/0110	Eihuyar Fundazioa	Eihuyar Olinpiadaren webgunea	19.964,87 €
IKT-2011A0/0111	Eihuyar Fundazioa	Teknoskopia, proiektu lehiaketaren webgunea	15.641,52 €
IKT-2011A0/0112	Eihuyar Fundazioa	Teknopolis, On Zientzia	5.433,00 €
IKT-2011A0/0113	Eihuyar Fundazioa	Euskarazko web-corpusen ataria	10.136,37 €
IKT-2011B0/0046	Eihuyar Fundazioa	Eihuyar Hiztegiak Tablet gailuetan	8.417,76 €
IKT-2011B0/0005	Eikarmedia SL	Desarrollo de aplicación DBMS en euskera	9.610,39 €
IKT-2011B0/0006	Eikarmedia SL	Desarrollo de aplicación de Gestión de Tareas en euskera	11.703,63 €
IKT-2011B0/0007	Eikarmedia SL	Desarrollo de Sistema de Cuadro de Mando Integral en euskera	14.513,88 €
IKT-2011B0/0033	Elurnet Informatika Zerbitzuak SL	Mintzabel	14.624,91 €
IKT-2011B0/0034	Elurnet Informatika Zerbitzuak SL	Blogariak	15.534,83 €
IKT-2011A0/0160	Estropa.net Kultur Elkarte	Estropaden estatistikak, estropa.net webgunean	1.391,83 €
IKT-2011A0/0149	Euskal Herriko Bertsozale Elkarte	Xenpelar Dokumentazio Zentroaren webgunea	6.345,02 €
IKT-2011A0/0136	Euskal Idazleen Elkarte-HEGATS	Literaturaren edukiak gaurkotzen	8.653,93 €
IKT-2011A0/0105	Euskal Itzultzaile, Zuzentzaile eta Interpreteten Elkarte - EIZIE	http://www. Eizie.org webgunea eguneratzea eta osatzea	3.226,43 €

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011A0/0150	Euskal Kulturgingintza SA	Elkar.com	8.705,22 €
IKT-2011A0/0157	Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Kontseilua.org	13.069,68 €
IKT-2011A0/0175	Euskaraz Koop. Elkarte	AEK - WEB	884,79 €
IKT-2011A0/0127	Eusko Ikaskuntza/Sociedad de Estudios Vascos	Euskonews aldizkari elektronikoa	20.090,15 €
IKT-2011A0/0128	Eusko Ikaskuntza/Sociedad de Estudios Vascos	Euskonews Gaztea astekari elektronikoa	5.352,05 €
IKT-2011A0/0129	Eusko Ikaskuntza/Sociedad de Estudios Vascos	Euskonews Multimedia	12.176,58 €
IKT-2011A0/0062	Eusko Ikaskuntzaren Asmoz Fundazioa	TB Asmoz	5.032,67 €
IKT-2011A0/0063	Eusko Ikaskuntzaren Asmoz Fundazioa	Sitio Web sobre Tratados Internacionales en Derechos Humanos en euskera	4.421,62 €
IKT-2011A0/0065	Eusko Ikaskuntzaren Asmoz Fundazioa	Software Libre euskeraz	4.015,95 €
IKT-2011A0/0170	Fagor Automation Koop E	Fagor Automatioko euskarazko web gune berria	7.432,74 €
IKT-2011A0/0040	Fagor Electrodomesticos, Koop.Elkarte	www.fagor.com eguneratzea	13.875,93 €
IKT-2011B0/0095	Fitbak S.L.	UHINBAK 2	6.133,99 €
IKT-2011B0/0068	Fundación Bizitzen Fundazioa	Zahartzaroaren altxoraren bila	4.109,59 €
IKT-2011B0/0067	Fundación Museo Marítimo Ria de Bilbao	Ria de Bilbao - Maqueta virtual	7.567,18 €
IKT-2011A0/0067	Garabide Kultur Elkarte	Euskararen berreskuratzea: hedabideak	7.000,00 €
IKT-2011B0/0047	Gestionet Multimedia SL	Euskaraz idatzi!	11.481,12 €
IKT-2011B0/0048	Gestionet Multimedia SL	Airez: Lau t'erdiko txapelketa (ni ere pilotari)	5.706,00 €
IKT-2011B0/0049	Gestionet Multimedia SL	Hitzen dorrea	12.716,24 €
IKT-2011B0/0050	Gestionet Multimedia SL	Sugaarren mendia (Istorio Biziak)	13.475,00 €
IKT-2011B0/0094	Gestionet Multimedia SL	Izan kirolari: Facebook	10.954,22 €
IKT-2011B0/0086	Giovanni Zanon	Desarrollo Pdm en euskera	13.045,15 €
IKT-2011A0/0074	Goiena Komunikazio Zerbitzuak Koop.E.	Goiena.net	14.051,98 €
IKT-2011A0/0075	Goiena Komunikazio Zerbitzuak Koop.E.	Blog komunitatea	4.362,73 €
IKT-2011A0/0077	Goiena Komunikazio Zerbitzuak Koop.E.	Guraso.com	7.018,59 €
IKT-2011B0/0021	Goiena Komunikazio Zerbitzuak Koop.E.	Argazki artxiboa	7.500,00 €
IKT-2011A0/0154	Hamaika Telebista Hedatzeko Taldea	Hamaika.tv	22.560,40 €
IKT-2011A0/0185	Haritz Rodriguez Perez	Tokitan.tv	3.304,76 €
IKT-2011B0/0073	Iametz Interaktiboa, S.L.	DOKUTEX	25.130,60 €
IKT-2011B0/0074	Iametz Interaktiboa, S.L.	TRIKITI	6.707,61 €
IKT-2011B0/0092	Ihardun Multimedia Koop. E.	Emanzazu hitza!	5.119,92 €
IKT-2011B0/0013	Ikasplay SL	Baitez asmatu	3.176,63 €
IKT-2011B0/0014	Ikasplay SL	Axut	6.503,35 €

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011B0/0016	Ikasplay SL		Badakit on-line	9.849,00 €
IKT-2011B0/0060	Information Technology Aktion S.L.		Desarrollo de herramienta SGI moda en euskera	16.386,79 €
IKT-2011A0/0041	Integral de Medios SL		Gizartega	6.022,24 €
IKT-2011A0/0042	Integral de Medios SL		Gutxigasta	5.586,42 €
IKT-2011A0/0043	Integral de Medios SL		IKT laguntza	5.701,77 €
IKT-2011A0/0044	Integral de Medios SL		Kontuz webkama	6.954,94 €
IKT-2011A0/0055	Internet Business Development SL		Software itzulite gunea	6.150,71 €
IKT-2011B0/0023	Iparbit SL		IPERTSONAK - Pertsonengan oinarritutako Berrikuntza	13.307,65 €
IKT-2011A0/0070	Irontec Internet y Sistemas sobre Gnu/Linux SL		Dirutza	9.318,51 €
IKT-2011A0/0071	Irontec Internet y Sistemas sobre Gnu/Linux SL		Mintzatu	17.839,27 €
IKT-2011A0/0072	Irontec Internet y Sistemas sobre Gnu/Linux SL		Contenido Multimedia Mintzatu	12.594,42 €
IKT-2011A0/0165	Irratibide S.A.		Bizkaia Irratiaren webgunea	1.726,81 €
IKT-2011A0/0151	Irien Lagunak SL		irrienlagunak.com	25.235,11 €
IKT-2011A0/0001	Jesus M ^a De Leizaola Fundazioa		Euskadi Streaming	3.506,66 €
IKT-2011A0/0012	Jesus M ^a De Leizaola Fundazioa		"Jakin...ba al dakizu?"	3.588,13 €
IKT-2011A0/0094	Jesus M ^a De Leizaola Fundazioa		Euskonbola online	2.750,78 €
IKT-2011A0/0025	Kaemone Europe S.L.		Kmon aldizkariaren atari digitala	9.031,32 €
IKT-2011A0/0130	Komunikazio Biziagoa SAL		Argia.com/multimedia, mugikorretan. Tresna mobiletan urrats berriak	6.056,01 €
IKT-2011A0/0131	Komunikazio Biziagoa SAL		Multimedia izaera duen proiektu komunikatiboaren urrats berriak	22.153,59 €
IKT-2011A0/0169	Komunikazioa Eragin SL		thebalde.net.ataria	7.587,20 €
IKT-2011A0/0045	Kultur Kabia Zerbitzuak SL		Kulturkabia.com	1.442,75 €
IKT-2011B0/0019	Lea Artibai Ikastetxea		Jokoak	8.354,24 €
IKT-2011B0/0020	Lea Artibai Ikastetxea		Langileen prestakuntza	8.274,91 €
IKT-2011A0/0148	Librean Kooperatiba Elkarte Txikia		www.bertsoa.com	16.224,72 €
IKT-2011B0/0031	Mara Mara SL		Itzulpen Sektoreko enpresentzako laneko gestio-sistema garatu, lokalizatu eta inplementatzea	30.244,40 €
IKT-2011A0/0086	Maramara SL		"Bi tanta" webgune interaktiboa garatzeko proiektua: diseinua, sorkuntza, prestakuntza, elkarrengintza	17.364,01 €
IKT-2011B0/0008	Martindarena SLL		Sistema enfeianza adaptativo on line en euskera para autoescuelas	15.700,00 €
IKT-2011B0/0071	Mendi Topografia S.L.		Programa MDT en euskera	3.872,05 €
IKT-2011A0/0088	Naniano SL		www.naniano.com	8.812,87 €
IKT-2011A0/0143	Nesplora Neuroscience Support Systems, SL		Aulaweb	11.054,07 €

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011A0/0003	Norbolsa Sociedad de Valores	Norbolsa Broker	14.767,05 €
IKT-2011A0/0026	Pausumedia Elkarte	Antxetamedia.info	2.910,97 €
IKT-2011A0/0167	Plazagunea SL	Euskalerrria.org	3.172,03 €
IKT-2011A0/0134	Portaloj Kultur Elkarte	mondaberri.com	3.445,64 €
IKT-2011B0/0078	Promit Gestion De Proyectos SL	Nuevo Sistema de gestión de proyectos]project open[en euskera	4.329,88 €
IKT-2011A0/0022	Quick Comunicación Multimedia SL	Curso JOOLMA en euskera	8.025,55 €
IKT-2011A0/0023	Quick Comunicación Multimedia SL	Curso video-marketing online en euskera	6.877,06 €
IKT-2011A0/0020	RALAVA Consultores De Comunicación, SLU	Zure hiriaren ataria (eguneratzea)	3.931,09 €
IKT-2011A0/0141	S.O.S.Racismo Gipuzkoa-Gipuzkoako S.O.S. Arrazakeria	MUGAK.EU	8.807,56 €
IKT-2011B0/0075	Servicios Creativos Bostnan SL	Landatu	14.648,33 €
IKT-2011B0/0029	Servicios integrales de informatica para empresas Hirulan SL	Desarrollo Gestión de Armerias	9.881,00 €
IKT-2011B0/0030	Servicios integrales de informatica para empresas Hirulan SL	Desarrollo nuevos módulos HIRUTRANS: generación de ficheros y gestión documental en euskera	7.056,74 €
IKT-2011A0/0188	Somuga Produktora SL	"Zenbatak" Web interaktiboa	33.268,29 €
IKT-2011B0/0065	South Visions Solutions SL	Desarrollo Portal de administración InfoGeo 3D en euskera	10.706,73 €
IKT-2011A0/0120	Soziolinguistika Klusterra	Webgunea	5.431,21 €
IKT-2011B0/0077	Strategic Graphic Systems S.L.	LOCALGIS	8.240,41 €
IKT-2011A0/0140	Suspergintza Elkarte	nontzeberri.com	40.000,00 €
IKT-2011A0/0031	Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	Tokikom.com	1.408,81 €
IKT-2011A0/0018	Ttipi-Ttapa Fundazioa	www.ttipi.net/mobile + Multimedia kanala	4.876,73 €
IKT-2011A0/0035	Udako Euskal Unibertsitatea - UEU	www.ueu.org atariaren eguneraketa	3.576,57 €
IKT-2011A0/0036	Udako Euskal Unibertsitatea - UEU	www.unibertsitatea.net ataria	10.000,00 €
IKT-2011A0/0184	Unesco Etxea-Centro Unesco del País Vasco	Página web	794,31 €
IKT-2011A0/0118	Urtxintxa Eskola-Gipuzkoa-	Urtxintxa.org	3.476,74 €
IKT-2011B0/0044	Virtualware 2007 SA	Kuit! Euskal kultura sustatzeko softwarea	13.473,28 €
IKT-2011B0/0045	Virtualware 2007 SA	Lanien Facebookean jolasteko bideo-jokoa	14.895,52 €
IKT-2011B0/0009	Voice Consulting	Cartelera digital dinámica	15.236,69 €
IKT-2011A0/0172	Xoraturikan SL	Sukaldean.com	678,94 €
IKT-2011A0/0015	Zitu Informatika SLL	Diseño web txirrindularitza euskera	17.394,56 €
IKT-2011B0/0004	Zitu Informatika SLL	Desarrollo ERP peluquerias en euskera	9.344,40 €
IKT-2011B0/0069	Zyik.Net SL	Sinadura Bilketa plataforma	12.799,97 €

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

III. ERANSKINA

70 puntutik behera lortu dituzten egitasmoak.

Espediente-zk.	Eskatzailea	Egitasmoa
IKT-2011A0/0152	Abar Produkzioak Koop.E	Abar Produkzioak Kooperatibaren webgunea
IKT-2011A0/0146	Acc Comunicación Creativa, S.L.	Desarrollo guía on-line en euskera para Android de Donosti
IKT-2011B0/0084	Aitor Lozano Cutillas	Desarrollo sistema de gestión EUROPRO 2011
IKT-2011A0/0186	Aitor Manterola Garate	Futbolmamia.com
IKT-2011B0/0056	Alambre Estudio, SL	Desarrollo Software de Sistema de Gestión Comercial en Euskera (SGC)
IKT-2011B0/0072	Almis Informatica Financiera SL	OB euskaraz
IKT-2011A0/0158	Alter Cinema Koop.E.	Alter web korporatiboa
IKT-2011A0/0132	Aranet Internet Zerbitzuak SL	Kaixomaitia.com
IKT-2011A0/0124	Asador Zaldúa SL	Baserri Maitea - Diseño y desarrollo web
IKT-2011A0/0125	Asador Zaldúa SL	Asador - Diseño y desarrollo web
IKT-2011B0/0091	Asador Zaldúa SL	¿Qué quieres cenar hoy?
IKT-2011A0/0079	Asoc. Centro de Investigación de Tecnologías de Union Lortek	Traducción página web
IKT-2011B0/0022	Asoc. Centro de Investigación de Tecnologías de Union Lortek	Modelo Innovación Lortek
IKT-2011A0/0030	Asociación Internacional para la Difusión del Ajedrez AIDE	Educachess
IKT-2011B0/0017	Asociación Internacional para la Difusión del Ajedrez AIDE	Mente activa-Gogo aktiboa
IKT-2011A0/0166	Asociación Kaos Gunea	Web Kaos Gunea
IKT-2011A0/0176	Asociación N.E.R Group	Portal corporativo intranet y central de compras de NER GROUP en euskera
IKT-2011B0/0039	Ate Informatica SA	Desarrollo de Vertical de eXpertis en euskera
IKT-2011A0/0013	Atril XXI SL	ATRIL21 - Diseño y desarrollo web
IKT-2011B0/0090	Atril XXI SL	ATRIL20UNO - ¿Qué vino te va más?
IKT-2011A0/0069	Bagara Sortzen Elkartea	Euskarazko weg gune berria sortu
IKT-2011A0/0019	Bai Euskarari Ziuertagiaren Elkartea	urratsbiziak.org
IKT-2011A0/0155	Barbaro Elkartea	Barbaro.com
IKT-2011A0/0017	Biele SA	Web orrialdearen euskeratzea
IKT-2011A0/0117	Bierrik Fundazioa	Guaixe.net
IKT-2011A0/0058	Bige Gurasoen Elkartea	BIGEren buletin digitala
IKT-2011A0/0060	Bige Gurasoen Elkartea	BIGEren web gunea
IKT-2011A0/0061	Bige Gurasoen Elkartea	IGEentzako webgunea garatzea
IKT-2011A0/0174	Bilbo Zaharra Euskaltegia Sozietate Kooperatiboa	Bilbozaharra.com

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011A0/0190	Bit&Mina	Euskal Klasikoen txokoa
IKT-2011A0/0056	Centro Cultural Nazaret	Nazaretzentroa.com en euskara
IKT-2011A0/0057	Centro Cultural Nazaret	Tienda de cursos on-line
IKT-2011A0/0180	Centro de Estudios AEG-Arroka SL	Euskara e-Enpresatarako
IKT-2011A0/0119	Ciber Network SL	Nire ordenagailua euskeraz
IKT-2011B0/0053	Ciber Network SL	Linux Euskeraz
IKT-2011A0/0153	Club Deportivo Fortuna	Desarrollo web con contenidos en euskera FORTUNA KE
IKT-2011A0/0052	Codesyntax SL	Argazkiak APIA
IKT-2011A0/0053	Codesyntax SL	Aurki
IKT-2011B0/0018	Codesyntax SL	Django
IKT-2011A0/0011	Conexia S. Coop.	Skype eskolak
IKT-2011A0/0082	DHK Durangaldeko Herri Komunikabideak Elkarteak	Anboto.org
IKT-2011A0/0046	Dobera Euskara Elkarteak	Dobera.com
IKT-2011A0/0091	Donostia Films Koop Elk	eskote.eu
IKT-2011A0/0092	Donostia Films Koop Elk	TB soziala
IKT-2011B0/0032	Donostia Films Koop Elk	Módulo gestión transmedia
IKT-2011B0/0028	Dynamic Macroweb & Design SL	Desarrollo de aplicación para dispositivos móviles inteligentes en euskera
IKT-2011A0/0090	Editorial Erein SA	Erein: on-line denda
IKT-2011B0/0058	Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	Libretagger
IKT-2011B0/0059	Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	Hadabal
IKT-2011A0/0081	Eietan Kultur Elkarteak	www.iztueta.com
IKT-2011A0/0068	Elgoibarko Izarra Kultur Elkarteak	www.elgoibarkoizarra.com
IKT-2011A0/0007	Erne S.Coop. Ltda	Creación de sitio web en euskera
IKT-2011A0/0048	Estrata Liburuak SL	Armiarma egunero 1
IKT-2011A0/0049	Estrata Liburuak SL	e-literatura 1
IKT-2011A0/0096	Etor Ostoa SL	Etor-Ostoaren argitalpen fondo orokorra erabilera-balio digitalen jarri. Gastronomía eta jaiak
IKT-2011A0/0097	Etor Ostoa SL	Etor-Ostoaren argitalpen fondo orokorra erabilera-balio digitalen jarri. Musika eta Literatura
IKT-2011A0/0098	Etor Ostoa SL	Etor-Ostoaren argitalpen fondo orokorra erabilera-balio digitalen jarri. Geografía eta Natura
IKT-2011A0/0099	Etor Ostoa SL	Etor-Ostoaren argitalpen fondo orokorra erabilera-balio digitalen jarri. Etnografía eta Kirolak
IKT-2011A0/0100	Etor Ostoa SL	Etor-Ostoaren argitalpen fondo orokorra erabilera-balio digitalen jarri. Komunikazioa eta Arteak (3.fasea)
IKT-2011A0/0101	Etor Ostoa SL	MENDIAK bilduma sarean (2.fasea)

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011A0/0138	Euskal Herriko Antzerkizale Elkarte (EHAZE)	EHAZEren web gunea
IKT-2011A0/0189	Euskal Herriko Ikastolak S Coop Europea	Kontaizu
IKT-2011A0/0106	Euskal Itzultzaile, Zuzentzaile eta Interpreteten Elkarte - EIZIE	Euskal Literaturaren Ataria (www.basqueliterature.com) osatu eta eguneratzea
IKT-2011A0/0064	Eusko Ikaskuntzaren Asmoz Fundazioa	Haurrak eta Musika: ikasten eta irakasten ikastaroaren webgunearen eguneraketa
IKT-2011A0/0039	Fagor Electrodomesticos, Koop. Elkarte	www.aspes.com
IKT-2011B0/0051	Fidenet Comunicación	EUSKATALOG
IKT-2011A0/0024	G.G. Gabinete de Gestion SL	Website en euskera para Venta de Aplicaciones SaaS - WEVAS
IKT-2011B0/0012	G.G. Gabinete de Gestion SL	Aplicaciones de gestión Empresarial en euskera bajo SaaS - AGEES
IKT-2011A0/0108	Galtzaundi Euskara Taldea	Galtzaundi.com
IKT-2011A0/0173	Gaumin SL	Gaumin hontza sarean hegan
IKT-2011A0/0115	Gestionet Multimedia SL	Txapelgames (Marketplace)
IKT-2011A0/0076	Goiena Komunikazio Zerbitzuak Koop. E.	www.zugaz.com
IKT-2011A0/0073	Goierriko Hedabideak	web gune berria
IKT-2011A0/0177	Goierriko Ikuskari SL	www.gitb.info
IKT-2011B0/0076	Ibermatica SA	RPS 2011
IKT-2011A0/0123	Iniker, SA	Localización al euskera de extranet iniker
IKT-2011B0/0024	Iparbit SL	GESTRA: Lan eta proiektuen kudeaketa
IKT-2011B0/0063	Iragarri SL	Sakeleko telefonoetarako aplikazioa
IKT-2011A0/0009	Lapitz Digitala SL	www.programazioa.euskaraz.eu
IKT-2011A0/0010	Lapitz Digitala SL	www.telesailak.com
IKT-2011A0/0066	Lea Artibai Ikastetxea	Ingeniosus 2011
IKT-2011A0/0114	Maxixatzen Euskara Elkarte	Maxixatzen.com
IKT-2011A0/0161	Mendebalde Euskal Kultur Elkarte	Mendebalde 2.0
IKT-2011A0/0078	Mug(t)zen Kultur Elkarte	Web gunea sortu
IKT-2011A0/0047	Noaua Kultur Elkarte	Noaua.com
IKT-2011A0/0089	Oiartzualdeko Hedabideak SL	boga.hitza.info
IKT-2011B0/0015	Pasaban S.A.	Desarrollo de la Conectividad de máquinas para el fomento del euskera en la industria manipuladora del papel de la CAPV
IKT-2011A0/0027	Pausumedia Elkarte	Bidasoamedia - Iphone + Androide
IKT-2011A0/0059	Pil-Pilean Kultur Elkarte	www.plaentxia.com
IKT-2011A0/0037	Plateruena Kafe Antzokia Koop. E.	Zilar Astearen webgunea
IKT-2011B0/0011	Publis Nucleo De Comunicación Y Marketing, S.L.	EuskoGizarteSarea
IKT-2011B0/0081	Saioa Larrañaga Aizpuru	KONTUGEST

2012ko urtarrilaren 9a, astelehena

IKT-2011B0/0083	Saioa Larrañaga Aizpuru	IKASGEST
IKT-2011B0/0085	Saioa Larrañaga Aizpuru	SENDAGEST
IKT-2011A0/0107	Sector04 Consultoria y Soluciones Informaticas SL	Directorio de empresas con recursos en euskera
IKT-2011B0/0041	Sector04 Consultoria y Soluciones Informaticas SL	Software de gestión para centros médicos en euskera
IKT-2011B0/0042	Sector04 Consultoria y Soluciones Informaticas SL	Gestión online de faltas para centros docentes en euskera
IKT-2011B0/0043	Sector04 Consultoria y Soluciones Informaticas SL	EUSKOPYME. Gestión web para PYMES en euskera
IKT-2011B0/0061	Seteco Servicios Informaticos, SL	AYAX intranet en euskera
IKT-2011A0/0121	Soziolinguistika Klusterra	Komunikazio gida
IKT-2011B0/0052	Syslan Ingenieria SL	CMS Euskaraz
IKT-2011A0/0179	Tolosako Komunikabideak S.L.	www.28kanala.com
IKT-2011A0/0029	Topagunea Euskara Elkartearen Federazioa	Topagunea.org
IKT-2011A0/0032	Udako Euskal Unibertsitatea - UEU	Buruxkak Liburutegi Digitala
IKT-2011A0/0033	Udako Euskal Unibertsitatea - UEU	Ikasgela birtuala: e-irakaskuntza
IKT-2011A0/0034	Udako Euskal Unibertsitatea - UEU	Euskarazko edukien neurgailua: Behatokia
IKT-2011A0/0137	Ukberri Uribe Kostako Komunikabide Euskalduna Elkarte	Euskara zuzenean
IKT-2011B0/0089	Unialco SL	Desarrollo de cluvescoregalos en euskera
IKT-2011B0/0080	Uraitz Olaizola Velasco	electropyme.com
IKT-2011A0/0178	Urolaldeko Komunikabideak SL	www.erlotelebista.com
IKT-2011A0/0159	Xakean Coop.	Xakean web korporatiboa
IKT-2011A0/0171	Xalooa Kultur Elkarte	Xalotelebista.com
IKT-2011A0/0145	Ziba Elkarte	Ziba Elkarte euskarazko atari berria